INDICAÇÃO N° 58/2017

“Indica a troca de lâmpadas queimadas na travessa da Rua Ovidio Dias de

Moraes.”

Senhor Presidente:

Indico ao Senhor Prefeito Municipal, obedecidas às formalidades regimentais,

que seja realizada a troca de lâmpadas queimadas na travessa da Rua Ovidio

Dias de Moraes, na vila Moraes.

Justificativa:

Indico essa da troca de lâmpadas queimadas na travessa, atendendo ao

pedido dos moradores que solicitaram as devidas providências, pois no periodo

noturno se torna perigoso caminhar pelo local, já que a escuridão pode causar

acidentes graves aos pedestres.

Plenário Vereador Roberto Rolim da Silva, 03 de fevereiro de 2017.

Vereador Jorge Biscaia Junior (PTN)